
681814-2024 Page 1/7

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 681814-2024 - Wyniki

Francja – Usługi okrzesywania drzew oraz przycinania żywopłotów – Elagage au lamier le long 
des routes départementales de l'Ain et sur les autres propriétés du Département
OJ S 218/2024 08/11/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Département de l'Ain
E-mail: scprbm@ain.fr
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Elagage au lamier le long des routes départementales de l'Ain et sur les autres 
propriétés du Département
Opis: L'accord-cadre sera exécuté par l'émission de bons de commande. Chaque lot fera 
l'objet d'une attribution séparée. Les prestations sont réglées par des prix unitaires. Le 
montant estimatif total (non contractuel) est de 257 270 euro(s) HT, soit 128 635 euro(s) HT 
pour chaque lot. La valeur estimée totale correspond aux montants maximum des deux lots 
sur la totalité des accords cadres (reconductions comprises). le montant maximum annuel de 
chaque lot est de : 600 000 euro(s) HT
Identyfikator procedury: a2ed23f9-6bfa-483e-a070-c3706618c4b3
Wewnętrzny identyfikator: 2024052A
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77340000 Usługi okrzesywania drzew oraz przycinania żywopłotów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77340000 Usługi okrzesywania drzew oraz przycinania 
żywopłotów

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 200 000,00 EUR

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Secteur Ouest (agences Bresse Revermont, Val de Saône Bresse, Dombes plaine de 
l'Ain)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/681814-2024
mailto:scprbm@ain.fr


681814-2024 Page 2/7

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

Opis: Secteur Ouest (agences Bresse Revermont, Val de Saône Bresse, Dombes plaine de 
l'Ain)
Wewnętrzny identyfikator: 01

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77340000 Usługi okrzesywania drzew oraz przycinania żywopłotów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77340000 
Usługi okrzesywania drzew oraz przycinania żywopłotów
Opcje: 
Opis opcji: Le contrat prévoit la possibilité de confier ultérieurement au titulaire du marché un 
ou plusieurs marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 3
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Le contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du 
cahier des charges

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

: Informacje o poprzednich ogłoszeniach
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 351780-2024

Zamówienia strategiczne
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Inne
Promowany cel społeczny: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Valeur technique

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 30

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Performances en matière de protection de l'environnement
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 20
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Prix des prestations

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 50

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie



681814-2024 Page 3/7

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Tribunal administratif de Lyon
Organ odwoławczy: Tribunal administratif de Lyon
Informacje o terminach odwołania: cf article L551-1 du Code de justice administrative
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Secteur Est (agences Haut Bugey, Bellegarde Pays de Gex, Bugey sud)
Opis: Secteur Est (agences Haut Bugey, Bellegarde Pays de Gex, Bugey sud)
Wewnętrzny identyfikator: 02

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77340000 Usługi okrzesywania drzew oraz przycinania żywopłotów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77340000 
Usługi okrzesywania drzew oraz przycinania żywopłotów
Opcje: 
Opis opcji: Le contrat prévoit la possibilité de confier ultérieurement au titulaire du marché un 
ou plusieurs marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 3
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Le contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du 
cahier des charges

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

: Informacje o poprzednich ogłoszeniach
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 351780-2024

Zamówienia strategiczne
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Inne
Promowany cel społeczny: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Valeur technique

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 30

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Performances en matière de protection de l'environnement
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 20
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Prix des prestations

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 50



681814-2024 Page 4/7

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Tribunal administratif de Lyon
Organ odwoławczy: Tribunal administratif de Lyon
Informacje o terminach odwołania: cf article L551-1 du Code de justice administrative
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: GROUPEMENT POTHIER ELAGAGE / AGRI-DEFIS
Oferta: 
Identyfikator oferty: GROUPEMENT POTHIER ELAGAGE / AGRI-DEFIS
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 600 000,00 EUR
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Jeszcze nie wiadomo
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 2024052a1
Tytuł: Secteur Ouest (agences Bresse Revermont, Val de Saône Bresse, Dombes plaine de 
l'Ain)
Data zawarcia umowy: 09/10/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: GROUPEMENT POTHIER ELAGAGE / AGRI-DEFIS
Oferta: 
Identyfikator oferty: GROUPEMENT POTHIER ELAGAGE / AGRI-DEFIS
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość przetargu: 600 000,00 EUR



681814-2024 Page 5/7

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Jeszcze nie wiadomo
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 2024052a2
Tytuł: Secteur Est (agences Haut Bugey, Bellegarde Pays de Gex, Bugey sud)
Data zawarcia umowy: 09/10/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Avenue-Web Systèmes
Numer rejestracyjny: 3C484AD2-B503-56F6-5BAACDB89B5788E6
Miejscowość: Seyssinet-Pariset
Kod pocztowy: 38170
Podpodział krajowy (NUTS): Isère (FRK24)
Kraj: Francja
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Role tej organizacji: 
TED eSender

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Département de l'Ain
Numer rejestracyjny: 70020
Adres pocztowy: 45, avenue Alsace-Lorraine Cs10114
Miejscowość: Bourg-en-Bresse
Kod pocztowy: 01003
Podpodział krajowy (NUTS): Ain (FRK21)
Kraj: Francja
Punkt kontaktowy: Monsieur le Président
E-mail: scprbm@ain.fr
Telefon: 0474506314
Faks: 0474506323
Adres strony internetowej: https://www.ain.fr/
Profil nabywcy: https://marchespublics.ain.fr/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Tribunal administratif de Lyon
Numer rejestracyjny: 3C484AF4-01A5-47F1-D9AE767814603F3D

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:scprbm@ain.fr
https://www.ain.fr
https://marchespublics.ain.fr


681814-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

Adres pocztowy: 184, rue Duguesclin
Miejscowość: Lyon
Kod pocztowy: 69433
Podpodział krajowy (NUTS): Rhône (FRK26)
Kraj: Francja
E-mail: greffe.ta-lyon@juradm.fr
Telefon: 0478141010
Faks: 0478141065
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Tribunal administratif de Lyon
Numer rejestracyjny: 3C484B04-E15D-B042-45386CBA6748042F
Adres pocztowy: 184, rue Duguesclin
Miejscowość: Lyon
Kod pocztowy: 69433
Podpodział krajowy (NUTS): Rhône (FRK26)
Kraj: Francja
E-mail: greffe.ta-lyon@juradm.fr
Telefon: 0478141010
Faks: 0478141065
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

ORG-0005
Oficjalna nazwa: GROUPEMENT POTHIER ELAGAGE / AGRI-DEFIS
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: 1483401-1-1-1
Miejscowość: Vaulx-En-Velin
Kod pocztowy: 69120
Podpodział krajowy (NUTS): Rhône (FRK26)
Kraj: Francja
E-mail: secretariat@pothier-elagage.com
Telefon: 0472149300
Role tej organizacji: 
Oferent
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: Francja
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0006
Oficjalna nazwa: GROUPEMENT POTHIER ELAGAGE / AGRI-DEFIS
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: 1483401-1-2-1
Miejscowość: Vaulx-En-Velin
Kod pocztowy: 69120
Podpodział krajowy (NUTS): Rhône (FRK26)
Kraj: Francja
E-mail: secretariat@pothier-elagage.com

mailto:greffe.ta-lyon@juradm.fr
mailto:greffe.ta-lyon@juradm.fr
mailto:secretariat@pothier-elagage.com
mailto:secretariat@pothier-elagage.com


681814-2024 Page 7/7

Telefon: 0472149300
Role tej organizacji: 
Oferent
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: Francja
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 624649f3-ca72-43db-95ad-a84edf245357  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 07/11/2024 10:49:17 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 681814-2024
Numer wydania Dz.U. S: 218/2024
Data publikacji: 08/11/2024


